Pasiūlymo 

pirkimo daliai 

kaina žodžiais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

45 1870/10643
Kraujo dujų 

analizatorius
ABL 80 FLEX 317548

Danija, 

Radiometer 

ApS

1 2019 2019
Klinikinė diagnost. 

laboratorija
298,00 360,58 298,00 360,58 894,00 1081,74

Aštuoni šimtai 

devyniasdešimt 

keturi eurai, 00 ct 

be PVM. 

Vienas tūkstantis 

aštuoniasdešimt 

vienas euras, 74 ct 

su PVM.

Medicinos 

prietaiso 

įsigijimo data

Medicinos 

prietaiso 

pagaminimo 

data

Medicinos 

prietaiso 

gamintojo 

pavadinimas 

ir adresas

Partijos